CASH MA¡iACE|.I;NT Eui.(trs u lN r¡.
PAGINA 2 f TMBVA

Ahoro bien, tomondo en cuento lo mismo documentolse odvierte que de
lo cuento de origen de lo orgonizoción esto es 012459152ó se reolizó
precisomente un trosposo o lo nuevo cuento que se reflejo en lo imogen
onter¡or de $1,300.00 (mil trescientos pesos 00/100) o euros, lo que dieron
lugor o €58.45

]elalle ds Movimientos Realizados- FrcH¡ i '',
oPER LIQ CoO. OESCRIPCIÓN RcFERENCIA CARSO$

,3.'1.,1Ay t3iU4Y Cgt ApiR;lRA Di CUñNTA

Asimismo de los oporlociones que se observoron en los documentoles

[...]

los oclorociones que se le solicitoron o lo orgonizoción existe uno
discreponcio entre los coniidodes ontes mencionodos.

De suerie que, esto outoridod tomoró como bose que los 62.45 son euros.
los cuoles si ol treinto y uno de moyo los €58.45 volíon $1,300.00 (mil

trescientos pesos 00/100) los €ó2.45 equivoldríon o $l ,388.20 (mil trescientos
ochento y ocho pesos 20/100) y odicionondo lo contidod de soldo iniciol
de $2,149.50 (dos mil ciento cuorento y nueve pesos 50/100) do un totol
de: $3.537.20 (tres mil quinientos tieinto y sieie pesos 70/100)